
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 372)

ПРИКАЗ

15.12.2020 № 90

Об утверждении плана мероприятий
муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский 
сад № 372 Тракторозаводского района 
Волгограда» по противодействию
коррупции на 2021 -2023 годы

В соответствии с приказом департамента по образованию администрации 
Волгограда от 03.11.2020 № 671 «Об утверждении плана мероприятий 
департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию 
коррупции на 2021-2023 годы», с приказом Тракторозаводского 
территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда от 09.11.2020 № 325 «Об утверждении плана мероприятий 
Тракторозаводского территориального управления по образованию 
администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2021-2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 372 Тракторозаводского 
района Волгограда» по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы 
(Приложение 1).

2. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактики
коррупции в следующем составе:
Черкасова Е.В., заведующий
Ульянова Н.В., старший воспитатель
Покотило Е.А., старший воспитатель
Трифонова Е.Н., специалист в области охраны труда.

3. Назначить ответственного за осуществление мероприятий по 
противодействию коррупции в МОУ Детский сад № 372 -  Ульянову 
Наталью Валерьевну, старшего воспитателя.

4. Ульяновой Наталье Валерьевне, ответственному лицу за осуществление
мероприятий по профилактике коррупции до 25.02.2020 года опубликовать 
настоящий приказ на информационно-справочном портале МОУ Детского 
сада № 372.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Черкасова


